2020 年 7 月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 岡 恒憲

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 取締役サポート本部長

    平田 慶介

（ＴＥＬ 099－260－2213）

九州各地で発生した豪雨の影響に関するお知らせ

 2020 年 7 月 4 日以降、九州各地で発生しております豪雨により、被災されました皆様には心よりお

見舞い申し上げます。

 現時点での弊社グループにおける被害の状況に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 豪雨による被害の状況について

（１） 人的被害について

弊社グループの従業員への人的被害はありません。

（２） 店舗の状況について

熊本県内において展開している支店及び営業店舗につきまして、店舗及び車両等の水没に

よる損傷等の被害が発生しております。

現在、熊本県内のガソリンスタンド２店舗、ガス小売店舗２店舗及びオートガス１店舗の

営業を休止しております。

2. 業績の影響について

   この豪雨による業績への影響につきましては、現在調査中でありますが、業績に重大な影響が

見込まれる場合には、速やかに発表いたします。

以 上